2017 年阿克陶县人民政府办公室部门

预算概况及预算说明

根据新财库（2015）63 号文件精神，现将 2017 年度阿

克陶县人民政府办公室部门预算数据公布如下

一，县人民政府办公室的职责

负责县政府会议的会务工作，协助县政府领导同志组织

实施会议决定事项；协助县政府领导同志组织起草或审核以

县政府、县政府办公室名义发布的公文，负责县政府、县政

府办公室规范性文件的合法性审查工作，按国家、省、市要

求，建立健全依法行政制度；负责与县人大常委会办公室、

县政协办公室的联系，组织、督促有关部门和单位及时办理

县人大代表的建议和政协委员的提案；负责全县金融监督、

协调、服务工作；承担全县民族宗教、外事侨务行政管理工

作；

二、县人民政府办公室配置

县人民政府办公室设 6 个机构。编制 33 名，其中：领导

职数 6 名。退休人员 82 人。

三、县人民政府办公室财务情况

（一）2017 年度财政拨款收入 17900179.29 元。其中：

（1）人员工资 13196479.29 元；

（2）公用经费 179200.00 元；

（3）专项资金 4524500.00 元；

（二）2017 年度预算支出 17900179.29 元。其中：

（1）人员工资支出 13196479.29 元。

报表中工资福利支出 11535324.29,基本工资 2571564.00

元，包括：职务工资、基本工资、高定工资等项支出。津贴

补贴 1780224.00 元，包括津贴、公务员津贴、奖金等项支

出。其他福利工资 140415.00 元、职工探亲费 0 元、个人取

暖费 116800.00 元。

商品和服务支出 223200.00 元；其中;办公费 113200.00

元; 公务用车运行维护费 60000.00 元；其他商品和服务支

出 50000.00 元；

对个人和家庭补助支出 1437955.00 元、其中；退休费

369700.00，公积金 854295.00，生活补助费 188460.00,其

他补助支出 25500.00 元；

（2）项目支出 4703700.00 元；

商品和服务支出（项目）4703700.00。其中：其他商品

和服务支出 4703700.00 元。

(三)2017 年三公经费预算支出

公务用车运行维护费（三公经费）60000.00 元；

阿克陶县人民政府办公室

2017 年 02 月 10 日

	2017年阿克陶县人民政府办公室部门
	预算概况及预算说明